

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงและพัฒนาระบบประปา หมู่ 1 (ซ่อมแซมรางน้ำ ซ่อมแซมฝายน้ำล้น)				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยแม่สอด ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก				
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน	3	แผ่น	ปร. 5 จำนวน	1
ประมาณราคา เมื่อวันที่	27 กันยายน 2562		นายประเคน จันทร์ลอย	ผู้ประมาณราคา	
ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมรางน้ำ(ช่องระบายทราย)	20,614.18	1.30	26,798.43	Factor F คิดจาก - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	งานซ่อมแซมฝายน้ำล้น	187,850.64	1.30	244,205.83	
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมท่อประปา	16,550.00	1.30	21,515.00	
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนย้ายเครื่องจักรและอื่นๆ)	8,000.00	1	8,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			300,519.27	
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้นเพียง			300,519.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนห้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดตาก ตุลาคม 2562 บางรายการสืบจากแหล่งในอ.แม่สอด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 25 พ.ย. 2562

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประเคน จันทร์ลอย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสรวิศ กล้ากล้า)

รองปลัดฯ อบต.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุวิ สนิทพจน์)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายสมนึก ชื่นนิยม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและพัฒนาระบบประปา หมู่ 1 (ซ่อมแซมรางน้ำ ซ่อมแซมฝายน้ำล้น)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยแม่สอด ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณการโดย นายประเคน จันทร์ลอย นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมรางน้ำ(ช่องระบายทราย)								
1	คอนกรีตผสมหินกรวดแม่น้ำ	7.38	ลบ.ม.	1,370.00	10,110.60	436.00	3217.68	13,328.28	
2	เหล็ก DB 12 mm	127.00	กก.	23.00	2,921.00	2.70	342.9	3,263.90	
3	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	27.00	54.00	-	0	54.00	
4	ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	115.00	1,840.00	133.00	2128	3,968.00	
	รวม							20,614.18	

คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์กลาง 25 พ.ย. 2562

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประเคน จันทร์ลอย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสรวิศ กล้ากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิ สนิทพจน์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมนึก ชื่นนิชม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและพัฒนาระบบประปา หมู่ 1 (ซ่อมแซมรางน้ำ ซ่อมแซมฝายน้ำล้น)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยแม่สอด ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณการโดย นายประเคน จันทร์ลอย นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมฝายน้ำล้น								
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	53.00	ลบ.ม.		-	18.88	1,000.64	1,000.64	
2	งานหินใหญ่ในพื้นที่บรรจุกล่อง GABION	146.00	ลบ.ม.	1,225.00	178,850.00		-	178,850.00	
3	งานรื้อกล่องหินเดิม	40.00	ลบ.ม.		-	200.00	8,000.00	8,000.00	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							187,850.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 25 พ.ย. 2562

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประเคน จันทร์ลอย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสราวุธ กล้ากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิ สนิทพจน์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมนึก ชื่นนิยม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและพัฒนาระบบประปา หมู่ 1 (ซ่อมแซมรางน้ำ ซ่อมแซมฝายน้ำล้น)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนหัวแม่สอด ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ประมาณการโดย นายประเคน จันทร์ล้อย นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมท่อประปา								
1	รีดแยก PVC 150*50 มม. พร้อมประตูกองเหลืออง 50 มม.	1.00	ชุด	770.00	770.00	80.00	80	850.00	
2	ประตูกองเหลืออง 50 มม.	1.00	ชุด	490.00	490.00	40.00	40	530.00	
3	รีดแยกท่อ 200*75 มม. พร้อมอุปกรณ์และประตูกองเหลืออง 4"	3.00	ชุด	3,890.00	11,670.00	900.00	2700	14,370.00	
4	งานขุดซ่อมชุดสามทางเหล็กหล่อที่น้ำประปารั่วซึมหน้าอาคาร กศน.	1.00	งาน	-	-	800.00	800	800.00	
	รวม							16,550.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 25 พ.ย. 2562

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประเคน จันทร์ล้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสรวุฒ ก่อกลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เครือคำฮ้าย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิ สนิทพจน์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมนึก ชื่นนิยม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง